Informacja z otwarcia ofert
Opracowanie przedmiarów robót , kosztorysu inwestorskiego oraz specyfikacji technicznej dla ogłoszenia postepowania przetargowego na wykonanie robót remontowych w budynku Domu Ludowego w miejscowości
Przewrotne na działce nr ewid.1803 w miejscowości Przewrotne ,gmina Głogów Małopolski. (ID 1102509)
Oferty
	1.
	Pełna nazwa firmy
	Cena (netto)/JM
	
	VAT
	
	Cena (brutto)/JM
	  Sumaryczna wartość brutto oferty
	Komentarz dostawcy/ wykonawcy
	Komentarz kupca/ zamawiającego

	2.
	  MDinwest Mirosław Łakomiec
	  5 000.00 PLN
	  23%
	
	
	  6 150.00 PLN
	  6 150.00 PLN
	
	

	3.
	  KABIS CONSULTING ENGINEERS
Sp. z o.o.
	  6 000.00 PLN
	  23%
	
	
	  7 380.00 PLN
	  7 380.00 PLN
	
	

	4.
	  Marek Stańczyk Obsługa Inwestycji
	  6 085.00 PLN
	  zw.
	
	
	  6 085.00 PLN
	  6 085.00 PLN
	
	

	5.
	  JNS SP. ZO.O.
	  11 900.00 PLN
	  23%
	
	
	  14 637.00 PLN
	  14 637.00 PLN
	
	

	6.
	  ACTIVE LINE MARCIN TACZALSKI
	  15 284.55 PLN
	  23%
	
	
	  18 800.00 PLN
	  18 800.00 PLN
	
	

	7.
	  SAN-PROJ Usługi Projektowe Kalamarz Janusz
	  20 000.00 PLN
	  23%
	
	
	  24 600.00 PLN
	  24 600.00 PLN
	
	

	8.
	  GUZZI Wert Dominik Guzior
	  117 000.00 PLN
	  23%
	
	
	  143 910.00 PLN
	  143 910.00 PLN
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